
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Προσωρινή απόφαση εκτέλεσης της απόφασης 
του Διεθνή Αερολιμένα Αθηνών (ΔΑΑ) σχετικά με 
το επίπεδο των Τελών Αερολιμένα ΔΑΑ.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ορ-
γάνωσης και Προώθησης Δράσεων Καλλιτεχνι-
κής Παιδείας και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων του  
Δήμου Αγρινίου για το Β’ εξάμηνο 2025.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Μακρακώμης με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και  
ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 18123 (1)

Προσωρινή απόφαση εκτέλεσης της απόφασης 
του Διεθνή Αερολιμένα Αθηνών (ΔΑΑ) σχετικά με 
το επίπεδο των Τελών Αερολιμένα ΔΑΑ.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 
ΑΡΧΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τον ν. 4757/2020 «Σύσταση, λειτουργία και αρμοδιό-

τητες Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας, ρύθμιση ζητημάτων 
Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας και άλλες διατάξεις 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφο-
ρών» (Α’ 240), και ιδιαίτερα το άρθρο 7 και την παρ. 2 
του άρθρου 12 αυτού.

2) Το π.δ. 52 /2012 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νο-
μοθεσίας προς τις διατάξεις της Οδηγίας 2009/12/ΕΚ 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
11ης Μαρτίου 2009 για τα τέλη αερολιμένων» (Α’ 102) 
και ιδιαίτερα το άρθρο 6 αυτής.

3) Την από 07.05.2025 απόφαση του Διεθνούς Αερο-
λιμένα Αθηνών (ΔΑΑ) σχετικά με το επίπεδο των Τελών 
Αερολιμένα στον Διεθνή Αερολιμένα Αθηνών (ΔΑΑ).

4) Την από 27.05.2025 προσφυγή της εταιρείας Air 
France εκ μέρους των εταιρειών Air France και KLM.

5) Τo από 06.06.2025 υπόμνημα του ΔΑΑ, στο οποίο 
παρατίθενται απόψεις του επί της προσφυγής Air France 
και KLM.

6) Το γεγονός ότι δεν έχει ολοκληρωθεί η αξιολόγηση 
όλων των στοιχείων από την Αρχή Πολιτικής Αεροπορίας 
(ΑΠΑ) προκειμένου να εκδώσει οριστική απόφαση επί 
της προσφυγής Air France και KLM.

7) Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας 
του αερολιμένα και της ίσης μεταχείρισης των χρηστών, 
αποφασίζουμε:

1) Επιτρέπουμε προσωρινά την ολική εκτέλεση της 
από 07.05.2025 απόφασης του ΔΑΑ σχετικά με το επί-
πεδο των Τελών Αερολιμένα στον Διεθνή Αερολιμένα 
Αθηνών (ΔΑΑ).

2) Το χρονικό περιθώριο για έκδοση οριστικής από-
φασης της Αρχής ορίζεται στους δύο (2) μήνες από την 
προσφυγή Air France και KLM.

3) Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί σε όλα τα ενδια-
φερόμενα μέρη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Σπάτα, 17 Ιουνίου 2025

Ο Διοικητής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 836 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ορ-
γάνωσης και Προώθησης Δράσεων Καλλιτεχνι-
κής Παιδείας και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων του 
Δήμου Αγρινίου για το Β’ εξάμηνο 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του Κώδικα κατάστα-

σης δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α’ 143).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3220

40611

25.06.2025 09:05:06

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40612 Τεύχος B’ 3220/24.06.2025

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελ-
λάδος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183).

4. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2025.
5. Το γεγονός ότι, λόγω έλλειψης προσωπικού και φόρτου εργασίας προκύπτουν ενδεικτικά οι κάτωθι εποχια-

κές ή έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες, οι οποίες μπορεί να αντιμετωπισθούν μόνο με εργασία καθ’ 
υπέρβαση του κανονικού ωραρίου: παρουσία σε εκδηλώσεις που πραγματοποιούνται απογεύματα και αργίες και 
διοργανώνονται από το Δήμο ή σε συνεργασία με άλλους φορείς υπό την αιγίδα του Δήμου, διεκπεραίωση αιτη-
μάτων δημοτών κ.τ.λ.

6. Την ανάγκη να εργαστούν οι υπάλληλοι της Διεύθυνσης Οργάνωσης και Προώθησης Δράσεων Καλλιτεχνικής 
Παιδείας και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων, υπερωριακά για την αντιμετώπιση εποχιακών, εκτάκτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών το Β’ εξάμηνο 2025, ύστερα από εντολή του Δημάρχου για την κάλυψη αναγκών των υπη-
ρεσιών του Δήμου.

7. Την υπ’ αρ. 21683/27-05-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώσεων.
8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε Διοικητική Διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρεωτική καταχώριση ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:
Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο 2025 υπερωριακή απογευματινή απασχόληση ανά υπάλληλο έως εκατόν είκο-

σι (120) ώρες, για την κάλυψη των έκτακτων, επειγουσών και εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών της Διεύθυνσης 
Οργάνωσης και Προώθησης Δράσεων Καλλιτεχνικής Παιδείας και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων και συγκεκριμένα:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)    ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  

ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

1 2 2 2 1 960

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΑΧ: 5
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ: 3
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 8
Σύνολο ωρών απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης για το Β’ εξάμηνο 2025 (όχι αργίες): 960.
Η δαπάνη ύψους περίπου 2.483,60 € για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού με σύμβα-

ση Αορίστου Χρόνου θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού 2025 του Δήμου 
υπό του ΚΑ: 15-6022.005. Η δαπάνη ύψους 1.148,40 € για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του μονίμου 
προσωπικού υπό του ΚΑ: 15-6012.005, ενώ η δαπάνη 2.000,00 € για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης 
του προσωπικού της τμήματος Φιλαρμονικής, υπό του ΚΑ: 15-6022.006. Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών 
υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα από την Διεύθυνση.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αγρίνιο, 13 Ιουνίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40613Τεύχος B’ 3220/24.06.2025

Αριθμ. 14211/5511  (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Μακρακώμης με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπ’ αρ. 1332/26829/24-02-2020 απόφασης «Τρο-
ποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Mακρακώμης Ν. Φθιώτιδας» (Β’ 806).

2. Την υπ’ αρ. 3485/1790/17-02-2023 πράξη του Δη-
μάρχου Μακρακώμης «Αντιστοίχιση των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Μακρακώμης με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες» (Β’ 1399).

3. Την υπ’ αρ. 31491/8875/02-09-2024 (Γ’ 2905) απόφα-
ση του Δημάρχου Μακρακώμης περί διορισμού υπαλ-
λήλου στο Δήμο Μακρακώμης στο πλαίσιο της υπό 
στοιχεία 2ΓΒ/2023 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.

4. Τις υπ’ αρ. 35934/10686/23-10-2024 (Γ’ 3576) και 
35935/10687/23-10-2024 (Γ’  3580) αποφάσεις του 
Δημάρχου Μακρακώμης περί διορισμού υπαλλήλων 
στο Δήμο Μακρακώμης στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 

4Κ/2020 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατ’ εφαρμογή των δι-

ατάξεων του άρθρου 29 του ν. 5013/2023 και της υπ’ αρ. 

7/04-12-2023 απόφασης της Ολομέλειας του Α.Σ.Ε.Π.

5. Τις υπ’ αρ. 2049/565/27-01-2025 (Γ’ 465) και 2050/ 

566/27-01-2025 (Γ’ 437) αποφάσεις του Δημάρχου Μα-

κρακώμης περί διορισμού υπαλλήλων στο Δήμο Μα-

κρακώμης στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 3ΓΒ/2023 προ-

κήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.

6. Τις υπ’ αρ. 2840/762/04-02-2025 (Γ’  534) και 

2841/763/04-02-2025 (Γ’ 534) ορθή επανάληψη/από-

φασεις του Δημάρχου Μακρακώμης περί διορισμού 

υπαλλήλων στο Δήμο Μακρακώμης στο πλαίσιο της υπό 

στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατ’ εφαρ-

μογή των διατάξεων του άρθρου 29 του ν. 5013/2023 

και της υπ’ αρ. 7/04-12-2023 απόφασης της Ολομέλειας 

του Α.Σ.Ε.Π.

7. Τo γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Δήμου Μακρακώμης για την 

πράξη αντιστοίχισης των παρακάτω αναφερόμενων υφι-

σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου 

Μακρακώμης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, αποφασίζουμε:

1. Την αντιστοίχιση των κλάδων του κάτωθι μόνι-

μου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 

1332/26829/24-02-2020 απόφαση «Τροποποίηση του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Mα-

κρακώμης Ν. Φθιώτιδας» (Β’ 806), που είχαν δεσμευτεί 

προς πλήρωση με διορισμό και δεν αντιστοιχήθηκαν 

με την σχετική αρχική πράξη αντιστοίχισης του Δημάρ-

χου Μακρακώμης και παρέμειναν ως είχαν μέχρι την 

πλήρωσή τους, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ 

του π.δ.  85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 

ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

2. Την αντιστοίχιση του κλάδου του κάτωθι μόνιμου προσωπικού με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του 

π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω διορισμού υπαλλήλων σε προσωποπαγείς θέσεις μόνιμου προ-

σωπικού του Δήμου Μακρακώμης στο πλαίσιο της υπό στοιχεια 4Κ/2020 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατ’ εφαρμογή 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40614 Τεύχος B’ 3220/24.06.2025

των διατάξεων του άρθρου 29 του ν. 5013/2023 και της υπ’ αρ. 7/04-12-2023 απόφασης της Ολομέλειας του Α.Σ.Ε.Π., 
ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΣΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σπερχειάδα, 17 Ιουνίου 2025

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΤΖΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02032202406250004*


